

FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 44

26-10-2020

Velkommen til en særudgave af Frivilligportalens Nyhedsbrev - naturligvis som følge af sundhedsmyndighedernes og regeringens nye retningslinjer for begrænsning af corona-pandemien.

Nye retningslinjer mod corona-smitte

Regeringen og myndighederne orienterede fredag 23. oktober 2020 om en række tiltag for at dæmpe corona-smittespredningen.

På den baggrund har sekretariatet opdateret vejledningen for Ældre Sagens aktiviteter, rejser og ture og møder.

En konsekvens er, at alle sociale arrangementer og aktiviteter må aflyses eller udskydes resten af året – en anden, at sekretariatet udskyder resten af årets kurser til 2021.

Du er altid velkommen til at kontakte sekretariatet med spørgsmål.

Læs de nye vejledninger på [Frivilligportalen](#)

Sommer-pakken under de nye corona-retningslinjer

De nye corona-restriktioner udfordrer os alle og mange planlagte arrangementer må lige nu aflyses.

I den forbindelse arbejdes der lige nu på at finde løsninger på anvendelsen af midlerne resten af året, men som udgangspunkt skal alle sociale arrangementer aflyses.

Til alle jer, der lige nu har planlagt arrangementer, hvor I er kontraktmæssigt

forpligtiget og hvor de nye restriktioner tvinger jer til at aflyse:
Kontakt Ældre Sagens jurist Peter Skov og få ham til at rådgive og eventuelt hjælpe med at løse den aktuelle situation.

Peter Skov træffes på ps@aeldresagen.dk eller tlf. 33 96 87 50.

ISOBRO-midler under de nye corona-retningslinjer

De nye corona-restriktioner skaber udfordringer for os alle. Retningslinjerne for anvendelsen af ISOBRO-puljen uddelt i 2019 er følgende:

- Alle midler skal anvendes inden 15. december 2020
- Midler, som var bevilget til sociale arrangementer, kan i stedet anvendes til indkøb af mindre anskaffelser til frivilligaktiviteter (motionsbolde, projekter o.lign.). Skal ikke forhåndsgodkendes af ISOBRO
- Midler bevilget til julefrokost o.lign. for frivillige må gerne konverteres til mindre julegaver til frivillige til en beløbsramme op til ca. 200 kr. (dog ikke gavekort). Skal ikke forhåndsgodkendes af ISOBRO
- Udgifter til aflyste arrangementer grundet corona-restriktioner dækkes af ISOBRO-midler (max. det beløb som er bevilget)